

“Oświecać czasem, inspirować często, zachęcać zawsze” – takie słowa Johna Bowersa przyświecały tegorocznym obchodom Dnia Edukacji Narodowej w naszej szkole.

I cóż... nauczyciele wzięli to sobie do serca! To nie była kolejna nudna akademii – tegoroczne przedstawienie to komedia, której nikt się nie spodziewał. Gdy nasi pedagodzy postanowili zamienić się w aktorów, uczniowie byli w szoku – a później, cóż, śmiechem nie było końca.

Pierwsza scenka pokazała, co naprawdę dzieje się za zamkniętymi drzwiami pokoju nauczycielskiego. Narzekania na nie działający sprzęt, uczniowskie “kwiatki” i wieczna walka z kawą, która nigdy nie smakuje tak, jak powinna. Wisienką na torcie była wizyta emerytowanej nauczycielki, która z rozbijającym uśmiechem mówiła o “błogosławionej ciszy” na emeryturze. Marzenie czy koszmar? Nauczyciele wiedzą najlepiej!

Na scenę wkroczyły przedszkolaki, które zaczarowały publiczność swym tańcem i śpiewem.

Druga scena to hołd dla wszystkich rodziców, którzy codziennie mierzą się z wyzwaniem odbioru przedszkolaka. Zabawki porzucane po całej sali, próby ubierania malucha i walka z kapryśnymi nastrojami – widać, że życie przedszkolaka to prawdziwa bitwa, a jego rodzice muszą być prawdziwymi wojownikami.

Ostatnia scenka zadała pytanie, które mrozi krew w żyłach każdego ucznia: “Co będzie, jak wróci tata z wywiadówki?”. Napięcie rosło, a nauczyciele nie zawiedli – pokazali, jak w zabawny sposób rozegrać wieczny dylemat, co tata powie o ocenach i... innych szkolnych przygodach.

Całość zakończył taniec nauczycieli do piosenki “Witajcie w naszej bajce” z „Akademii Pana Kleksa”. Takiej bajki nikt się nie spodziewał! Na bis zatańczono wspólnie z uczniami, a śmiech i radość wypełniły salę. Na koniec głos zabrał Pan Dyrektor Grzegorz Amanowicz, dziękując nauczycielom za ich zaangażowanie i trud.

Uczniowie? Jeszcze długo będą wspominać ten dzień pełen śmiechu i niespodzianek!

Tekst: RL

Zdjęcia: Zuzanna Kuśmierczyk, Jakub Szczepanowski

[Pełna galeria zdjęć – klik](#)

Więcej
